（様式第８号）

とくしまパラスポーツ人材バンク派遣申請書

令和  年  月  日

徳島県パラスポーツ協会 様

（申請者）住  所

団体名・所属

氏  名

電話（連絡先）

次のとおり申請します。

※ 開催要項等あれば，添付してください。

イベント等の名称

主   催   者

開  催  日  時 令和  年  月  日（ ）   ：   ～   ：

会 場

イベント参加人数 （［見込み］：     ）名

派 遣 人 数 スポーツサポーター（  ）名， スタッフサポーター（  ）名

希望サポーター名 氏名：（                        ）

備 考